MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTI)

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

PROFR. ARMANDO DELGADILLO RUVALCABA

PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. DAVID VILLEGAS VALDEZ

TESORERO MUNICIPAL

Del 01/ene/2017 Al 30/sep./2017

2017

$100,006,486.15
$11,416,825.87
$4,208,910.12
$771,810.64
$2,609,451.33
$397,149.50
$75,542,338.69
$5,060,000.00
$0.00
$83,114,031.98
$38,988,652.12
$8,211,888.01
$12,303,360.91
$0.00
$7,284,801.70
$2,171,913.80
$14,153,415.44
$16,892,454.17

$3,318,920.14
$1,755,832.13
$1,563,088.01
$0.00
-$3,318,920.14

$13,573,534.03
$8,457,249.92
$22,030,783.95

Fechay |27/oct./2017
hora de Impresion | 10:42 a. m.

2016

$147,927,951.56
$10,110,639.57
$4,987,725.38
$1,093,083.07
$1,859,585.58
$302,137.50
$122,507,586.13
$6,015,962.00
$1,051,232.33
$90,620,020.55
$57,108,606.31
$13,244,205.26
$11,777,797.81
$3,260,854.89
$3,290,945.94
$1,937,610.34
$0.00
$57,307,931.01

$66,330,121.13
$1,147,948.85
$65,154,332.28
$27,840.00
-$66,330,121.13

-$9,022,190.12
$17,479,440.04
$8,457,249.92

C. ALTAGRACIA HERNANDEZ GALVAN

SINDICO MUNICIPAL



